

---

## PRODUSE CURATENIE

I.D.: 88633893

---

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.292,91 RON - 3.292,91 RON

---

Descriere: 1.GEL TOALETA 0,75L ROKO 30X9,33=279,90 LEI, 2.LAVETE USCATE ANTIBACTERIENE 3/SET 67X4,40=294,80 LEI, 3.SOLUTIE GEAM 1L ROSIL 20X10,52=210,40 LEI, 4.DET.PROMAX LEMN PARCHET 1,5L 30X16,80=504,00 LEI, 5.BURETI VASE MADERO GALBENI 20/SET 2X9,48=18,96 LEI, 6.HARTIE IG.3STR PERFEX(84 FOI)/10 60X7,79=467,40 LEI, 7.SOLUTIE MOBILA 0,5L MEBLO 12X6,75=81,00 LEI, 8.SAPUN LICHID 5L ROKO WHITE LILY 5X31,16=155,80 LEI, 9.V-FOLD PROSOP VERDE 1STR.21,5\*25CM.200/PAC 140X4,10=574,00 LEI, 10.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 20X9,98=199,60 LEI, 11.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 100X2,45=245,00 LEI, 12.SACI DRM 120L LDPE NEGRI 10/ROLA 20X5,07=101,40 LEI, 13.MATURA INTERIOR EUROPEA 5X5,60=28,00 LEI, 14.COZI LEMN 1,2M 5X1,77=8,85 LEI, 15.FARAS CU COADA INALTA 5X7,76=38,80 LEI, 16.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 20X4,25=85,00 LEI

---